
Dodatek č. 4 
ke Smlouvě o údržbě systému RIS2000 a službách souvisejících s jeho 

provozem 

evidované u uživatele pocl č. 78/20021Me 
evidované u poskytovatele pod č. stc/S/2002 

Uživatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
se sídlem Růžová 6, č.p. 943, 11 O 00 Praha 1 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A LX, vložka 296 
zastoupený Ing. Richardem Bulíčkem, generálním ředitelem 
IČ:00001279 . 
DIČ: CZ00001279 
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., Havlíčkova 13, Praha 1 

č.ú.: 18009011/0100 

(dále jen ,uživatel") 

a 

Poskytovatel: SauiiS spol. s r.o. 
se sídlem Průbežná 85, 100 00 Praha 10 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 52373 
zastoupený RNDr. Miroslavem Klímou, jednatelem 

· IČ: 25132199 
DIČ: CZ25132199 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1 O 

č.ú.: 7457650267/0100 

(dále jen "poskytovatel") 

(dále společně označovány také jako "smluvní strany") 

Dodr:t~k č, 4- ke Smlouvě o úclržhě systému RIS200ú a službád1 související.ct1 s jeho pmvozem 
Sh·ana 1 



I. 

Smlu\lní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na změně a doplnění 
Smlouvy o údržbě systému RIS2000 a službách souvisejících s jeho provozem, 
uzavřené mezi nimi dne 20.6.2002 ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. 9. 2003, dodatkll 
č. 2 ze dne 17.4.2009, dodatku č. 3 ze dne ·12.3.2013 a evidované u uživatele pod 
č. 78/2002/Me a u poskytovatele pod č. stc/S/2002, dále jen "smlouva", a lo v souladu 
s ustanovením čl. Vlil. odst. 2 této smlouvy, takto: 

1. Do smlouvy se vkládá nový čl. Vlil následujícího znění: 

"Vlil. 
Ochrana informací 

1. Právní vztahy vznikající mezi smluvními stranami v oblasti obchodního tajemství se 
řídí ustanovením § 17 a násl. obchodního zákoníku. 

2. Obě smluvní strany se zavazují, že zachovají jako neveřejné informace a zprávy 
týkající se vlastní spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran, pokud by jejich 
zveřejnění mohlo poškodit druhou stranu. Povinnost poskytovat informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisu tím není dotčena. 

3. Smluvní strany budou za neveřejné informace považovat též veškeré informace 
vzájemně poskytnuté v jakékoliv objektivně vnímatelné formě ústně, v listinné, 
elektronické, vizuální nebo jiné podobě, jakož i know-how, a které mají skutečnou 
nebo alespoň potenciální hodnotu a které nejsou v příslušných obchodních kruzích 
běžně dostupné nebo u kterých se z povahy dá předpokládat, že se jedná o 
informace neveřejné, resp. podléhající závazku mlčenlivosti, a které se dozvěděly 
v souvislosti s plněním této smlouvy. 

4. Smluvní strany se zavazují, že neuvolní třeli osobě neveřejné informace druhé 
smluvní strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv ·formě, a že podniknou všechny 
nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. To neplatí, mají-li být za účelem 
plnění této smlouvy potřebné informace zpřístupněny zaměstnancům, statutárním 
orgánům nebo jejich členům nebo třetím osobám, které se podílejí na plnění 
předmětu této smlouvy. 

5. Smluvní strany se zavazují, že o povinnosti utajovat neveřejné informace poučí své 
zaměstnance a případné své dodavatele, kterým budou neveřejné informace 
zpřístupněny. 

6. Ochrana neveřejných informací se nevztahuje zejména na případy, kdy: 

• smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto 
dostupnost způsobila sama smluvní strana; 

• smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem 
zpřístupnění druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem; 

• smluvní strana obdrží od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat 
danou informaci; 

• je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
příslušného orgánu státní správy či samosprávy; 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o údržbě systému RIS2000 a službách souvisejících s jeho provozer:n 
Strana 2 



• auditor provádí u některé ze smluvních stran audit na základě oprávnění 
vyplývajícího z příslušných právních předpisů. 

7. V případě, ž,e se 1\teráXoli smluvní strana hodnověrným způsobem dozvi, popř. bude 
mít odůvodněné podezření, že došlo k zpřístupnění neveřejných informací 
neoprávněného ,osobě, je povinna o tom informovat druhou smluvní stranu, 

8, Závazek mlčenlivosti není časově omezen, Povinnost zachovávat mlčenlivost 
o neveřejných informacích získaných v rámci spolupráce s druhou smluvní stranou 
trvá po ukončení spolupráce, popř. po ukončení platnosti této smlouvy, 

9. V případě, že jedna ze smluvnich stran prokazatelným způsobem poruší povinnosti 
vyplývající z tohoto článku, je povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu 
ve výši 100,000,- Kč (slovy: jednostotisíc korun českých) za každé prokazatelné 
podstatné porušení takové povinnos!L 

1 O. Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů po obdržení jejího vyúčtování." 

2. Dosavadní čl. VliJ Závěrečná ustanovení se nově označuje jako čl. IX.: 

ll. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro uživatele a pro 
poskytovatele. 

3. Tento doclatelc nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 

4. Zástupci smluvních stran si dodatek přečetli, souhlasí s celým jeho obsahem, což 
stvrzují svým vlastnoručním podpisem. 

1?i·:. ?/ ' / .• ,. ~ .· 
V Praze dne ... ·: .. · ..... ·.:.2013 

Za uživatele: 

Ing. Richard Bulíček 
generální ředitel 

STÁTNÍ TSIKÁRNA CENIN, státní podnik 

./.~: ". ·-· 
.-7( / 

V Praze dne .... : .. : ...... 2013 

Za poskytovatele: 

RNDr. Miroslav Klíma 
jednatel 

SauiiS spol. s r.o. 

Dodatek č. L~ ke Smlouvě o údržbě sysi:érnv RJS2000 a službách smP.rlsejícfch sj~ho pmvo:zem 
StrEJna 3 


